
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-137196-16/ČJ-2020-0600VZ

ČI. I,
Smluvní strany:

KupujIcK
Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicí") na straně jedné

prodávajIcF
obchodní firma: Hošek Motor a.s.

V

se sídlem: Zarošická 4315/17, 628 00 Brno

(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy č, j, KRPB-137196-16/ČJ-2020-0600VZ

ČI. Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 1 ks dodávky pro přepravu osob
(viz Příloha č. 1 této kupní smlouvy), a to VC, dopravy do místa plnění (dále jen ,,zboží").

2. Podrobná technická specifikace je uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy.
3. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu

ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. III.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 14.8.2020
- viz Příloha č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena dle Přílohy č. 1 (Krycí list) je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH a zahrnuje veškeré náklady
souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plněni.

3. Celková kupní cena činí: bez DPH 1.640.000,-- KČ
vC. DPH 1.984.400,-- Kč

slovy: jedenmi|iondevětsetosmdesátčtyřitisÍcčtyřistakorunčeských.
DPH činí 21%.

4. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. lV.
Dodací podminkY

1. Dodací lhůta: nejpozději do 15.12.2020.
2. Místo plnění: Krajské ředitelstvI policie jihomoravského kraje, Oddělení služební

hipologie, Turistická 88, 621 00 Brno.
3. Kontaktní osoby pro převzetí zboží:

4. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho potvrzením dodacího listu
pověřeným pracovníkem kupujIcího.

ČI. V.
Platební podmjnkv

1. Kupující zaplatí do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajiciho.

2. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky.



Strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-137196-16/ČJ-2020-0600VZ

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a) Číslo daňového dokladu (faktury) a kupní smlouvy.
b) Název a sídlo prodávajĹcÍho a kupujÍcÍho.
c) Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu (faktury).
d) přesný název předmětu smlouvy.
e) Strukturu platby.
f) Datum dodáni zboží.
g) Číslo účtu, na který má být placeno.

3. Prodávaiíci je povinen daňový doklad (fakturu) zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno
nebo elektronicky ve formátu PDF na e-mail kupujícího z e-mailu
prodávajÍcÍho

4. Elektronickou fakturu příp. vystavenou prodávajícím ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu lze zasílat pouze na e-mailovou
adresu centrální podatelny kupujIcího:

5. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
kupujíchnu.

6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

7. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajicImu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VII.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujíchnu nás|eduiící dok|adV:
- dodací list potvrzený prodávajíckn, popř, daňový doklad (fakturu),
- doklady potřebné k přihlášení vozidla do provozu - dok|ádajÍcÍ schválení vozidlapro provoz na pozemních komunikacích v ČR (technický průkaz),

- návod k obsluze a údržbě, servisní knížku, příručky pro uživatele apod.
- vše v českém jazyce,

2, ProdávajÍcÍ zajisti originálni náhradní díly a provádění servisu v smluvně zajištěném
autorizovaném servise na území Brna po dobu minimálně 10 let od data převzetí.

ČI. VIII.
Záruka za zboží a reklamace

1. Záruku za jakost na předmět plnění poskytuje prodávající v délce stanovené v PřIloze č. 1
této smlouvy a počíná běžet od převzetí zboží kupujIcím.

2, prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě,



Strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-137196-16/ČJ-2020-0600VZ

3. Kupující je povinen bez zbytečných průtahů při dodáni zboží provést jeho fyzickou přejímku
a neprodleně písemně reklamovat připadnou nekompletnost či zjevné vady zboží.

4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupujÍcÍ povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajÍcÍho.

5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku.

6. V případě uplatněni nároku na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajicí tuto vadu
odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace nebo ve lhůtě
stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

ČI. lX.
Sankce

1. Smluvní strany si uiedna|y tyto sankce za nesplnění povinnosti:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajici smluvní pokutu

ve výši a to za každý i započatý den prodlení.
b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě

má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny předmětu
plněni smlouvy včetně DPH za každý i započatý den prodlení,

C) V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou
zaplatí prodávajÍcÍ kupujichnu smluvní pokutu ve výši za každý i započatý
den prodlenI.

d) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

e) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručeni písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. X.
Odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. ProdávajÍcÍ odpovídá vůči kupujicknu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.
Odstoupeni od smloůvY

1, ProdávajÍcĹ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smloůvY se považuje:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 10 dní a kupujÍcÍ je nezavinil.

Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje opakované nedodání zboží
ve stanoveném termínu,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,



Strana č, 5 kupnl smlouvy č. j. KRPB-137196-16/ČJ-2020-0600VZ

c) prodávajÍcÍ může taky odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplněnI, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné tehdy, když prodávajici dohodl s kupujíckn písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splnění závazku a ta uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. K zániku smlouvy může dojit také:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

4, Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák, č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 3 přílohy o 9 (slovy: devíti)
stranách textu.

VBrnědne 1¥'ď' >3V'

POLICIE čESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24





r"7
, .Ľ, V

;g
J
,.J
',-J
'l

' 3
l

'ť
l
'ij

L

I.
')

if'

h

F'

V

Y

Příloha č. 1 k č.j. KRpB-137196-15/Čj-2020-0600VZ

l

Krycí list
Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup dodávlq na přepravu osob".

A. Identifikační Udaje dodavatele:
prcvnická osoba:

Obchodní fimia nebo název: Hošek Motor a.s.
Sídlo: Žarošická 4315/17, 628 00 Brno

Právni forma: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýn soudem v Brnč, spis.zn, B 1766

B. Nabídková cena (neiWše přípustná):

Předmět veřejné zakázky Cena za l ks , DPH Ccm za l ks včetně DPHbez DPH v %

Dodávka na přepravu l 640 000,00 21 1 984 400,00
osob

Požaclovaná niinimální délka záruční doby na vozidlo: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby na vozidlo:

24 měsíců od dodání zboží 48 měsíců od dodání zboží

Požadovaná minimální délka záruční doby na neprorezavění Dodavatelem nabídnutá delk& záruční doby na
karoserie: neprorezavěni karoserie::

120 měsíců od dodání zboží 120 měsíců od dodání zboží

Požadovaná minimální délka záruční doby na lak: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby na lak:

24 měsíců od dodání zboží 48 měsíců od dodání zboží

C. Délka záruční doby:





r"

je
l

jE

:i;
:|:~)

L..

l'
1_

14

" 7

!:?
N\

m !,J

11

j,;

'i ";

:í
, Jl

:J
,J
:J
J
J
,)
J
j
")
,..)
')

Příloha č. 2 k č.j. KRPB-137196-15/ČJ-2020-0600VZ

®Mercedes-Benz

1)nírk Mo|c)| j,$.

0 p

Plná moc k uplatněni práv a povinnosti za společnost
HOŠEK MOTOR a.s.

Společnost Hošek Motor a.s,, se sldlem Žarošická 17, 628 00 Brno, IČO: 634 84 463, zapsaná
v obchodn im rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 1766, za niž jedná

předsedkyně představenstva (dále též jen ,,zmocnitel")

tímto zmocňuje

funkce: vedoucí prodeje
užitkových a nákladních vozidel (dále též jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele:

Uzavlral se zákazníkem společnosti Hošek Motor a.s. závazné objednávky a kupnl smlouvy, popřípadě
smlouvy o financováni předmětu koupě - vozidla Mercedes-Benz nebo Fuso Canter a jeho
přlslušenstvi, zastupoval společnost ve výběrových řízeních dle zákona Č.134/2016 sb.souvisejících
s prodejem nebo službami na vozidla Mercedes -Benz a Fuso Canter.

Zmocněnec není oprávněn udělit substitučnl plnou moc jiné osobě v rozsahu této plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020,

V Brně dne 1, 1. 2020

Zmocnění přijímám





. tP -
.

Technická specifikace

poř. č. Požadované údaje: Údaje, které nabíZí a vyplní účastník:
l Továrniznačka: mercedes-benz
2 Obchodní označení typ, model : sprinter 319 cdi
3 Druh vozidla: Speciální vozidlo; ano
4 Provedení: Mikrobus {minibus) pro přepravu 8 osob (včetně řidiče); ano
5 Kategorie: Ml; ano
6 Konstrukční rychlost (kmih" Minimálně 150; 166.53 kmih
7 Dveře: 2x vpředu (řidič a spoluÍezdec vpředu); ano

poř. č. Požadované údaje: Údaje, které nabíZí a vyplní účastník:
l Továrniznačka: mercedes-benz
2 Obchodní označení typ, model : sprinter 319 cdi
3 Druh vozidla: Speciální vozidlo; ano
4 Provedení: Mikrobus {minibus) pro přepravu 8 osob (včetně řidiče); ano
5 Kategorie: Ml; ano
6 Konstrukční rychlost (kmih" Minimálně 150; 166.53 kmih
7 Dveře: 2x vpředu (řidič a spolujezdec vpředu); ano
8 lx boční posuvné vpravo; ano
9 lx dvoukřídlé vzadu s otevíráním v úhlu min. 270°; 270st.
10 Motor:
11 Typ: vznětový; ano
12 Přeplňovaný turbodmychadlem nebo turbodmychad|y; ano
13 Palivo: Nafta motorová; ano
14 Objem: (ccm) Minimálně 2900; 2987 cm3
15 výkon: (kV\Q Minimálně 140; 140 kW
16 Emisní předpis EU: splňuje emisní předpis platný ke dni předání vozidla, minimálně pak emisní předpis podle NařIzeni ano. 2018/932d: EURO vidvlády č. 173/2016 Sb., příloha 1, odst. ||[;
17 Spotřeba: V souladu s Nařízením vlády č. 173/2016 Sb., příloha 2, odst. 11; město 11.8 1/100km: mimo mčsto 8.Cl 1'100km:kombinovaná 9.4 L/lOOkm
18 Ostatní: Předehřev paliva; ano

19 Bez jakýchkoliv jiných prostředků omezujíckh výkon motoru (např. omezení spojené s poklesem ano
hladin'y AdBlue);

20 Hmotnosů?
21 Celková hmotnost (kg) Maximálně 3500; 3 500 kg
22 Užitečná hmotnost" (kg" Minimálně 650 (bez řidiče): ano
23 Max. hmomost přívěsu: (kg) Minimálně 2800 ano
24 Převodovka:
25 Minimálně 6 stupňová vpřed, manuálni nebo automatická; 7 st- Automat
26 Nápravy/pohon:

27 Pohon všech kol 4x4 s manuálním nebo automatickým přepínáním na 4x4. Lze nabídnout vozidlo i řaditelný pohon smanuálním ovládáníms trvalým pohonem všech kol:
28 Podvozek:

29 Zesílené pérováni, tlumiče a stabilizátory pro provoz na nezpevněných cestách (lesní a polní cesty); ano -zesílený podvozek pro4x4

30 Palivová nádrž:
31 objem: (i) Minimálně 90 (pouze nafta, do objemu se nezapočítává objem nádrže AdBlue): 931
32 vnější rozměry vozidla:
33 Celková délka: (mm) Maximálně 6000: 5 932 mm

34 výška: (mm) Maximálně 2700 (včetně všech zařízeni namontovaných na střeše vozidla, mimo ohebných 2 686 mmsoučásti např. antén):
35 Rozvor ' mm) Minimálně 3600: 3 665 mm

P
řílo

h
a č. 3 k

 č.j. K
R
P
B
.-137196-15/Č

J-2020-0600V
Z

d



" l 36 Světlá výška: ."mm) Minimálně 180; 180 mm
37 Vnltrh/mzměry vozidla:

38 '::: v loktech u 2. a 3. řady sedadel: Minimálně 1750; ] 750 mm

39 Světlá výška v prostoru 2. a 3. řady Minimálně 1600; l 600 mmsedadel: (mm)

40 Efektivní prostor pro hlavu u všech minimálně 1000, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem kolmo k sedáku (sedadla v nejnižší l 120 mm řidič a spoL 1260 spol v2.a3. řaděsedadel: (mm) možné poloze);
Efektivní prostor na všech sedadlech: Sedadla musí zabezpečovat posed bez omezení fúnkci (např. bezpečnostního pásu, řazeni ano

41 rychlostí, zavíráni dveří apod.) ňdiä a spolujezdcům o výšce minimálně 185 cm, váze nejméně 90
kg a obvodu v pase v plné výstroji 110 cm, s pistoli v opaskovém pouzdře pro CZ 75;

42 Vnitřní délka zadní části: (mm) Minimálně 3200 (měřeno u podlahy od zadní strany sedadla řidiče k zadním dvoukřídlým dveřím) 3 500 mm

43 Délka nákladového (zavazadlového) Minimálně 1400 (měřeno u podlahy od zadní strany 3. řády sedadel k zadním dvoukřídlým dveřím): l 550 mmprostom vzadu: (mm)

l 36 Světlá výška: ."mm) Minimálně 180; 180 mm
37 Vnltrh/mzměry vozidla:

38 '::: v loktech u 2. a 3. řady sedadel: Minimálně 1750; ] 750 mm

39 Světlá výška v prostoru 2. a 3. řady Minimálně 1600; l 600 mmsedadel: (mm)

40 Efektivní prostor pro hlavu u všech minimálně 1000, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem kolmo k sedáku (sedadla v nejnižší l 120 mm řidič a spoL 1260 spol v2.a3. řaděsedadel: (mm) možné poloze);
Efektivní prostor na všech sedadlech: Sedadla musí zabezpečovat posed bez omezení fúnkci (např. bezpečnostního pásu, řazeni ano

41 rychlostí, zavíráni dveří apod.) ňdiä a spolujezdcům o výšce minimálně 185 cm, váze nejméně 90
kg a obvodu v pase v plné výstroji 110 cm, s pistoli v opaskovém pouzdře pro CZ 75;

42 Vnitřní délka zadní části: (mm) Minimálně 3200 (měřeno u podlahy od zadní strany sedadla řidiče k zadním dvoukřídlým dveřím) 3 500 mm

43 Délka nákladového (zavazadlového) Minimálně 1400 (měřeno u podlahy od zadní strany 3. řády sedadel k zadním dvoukřídlým dveřím): l 550 mmprostom vzadu: (mm)
44 Karoserie:
45 Střecha: Odhlučněná s tepelnou izolaci z nehoňavého materiálu; ano. pňdävná izolace zvýiroby
46 Vyztužená; ano. z výmby
47 z vnější strany v barvě karoserie; ano
48 Barva vozidla:
49 Barva vozidla včetně nástavby: Základní stříbrná metalíza; Stříbrná metalíza iridiová
50 Bez výrazného označení výrobce, typu a jiných větších nápisů a obrazců; ano
51 Okna a dveié:
52 Sklo čelního okna se požaduje tónované; ano

53 Okna dveří řidiče a spolujezdce proskleně s maximálním přípustným zatmavením (30%) do čema ano, certifikovaná folie smaxpřipusmýmbezpečnostní fólií proti rozbiti (minimálně 100 mikronů), včetně atestu; zatemněním. bezp:čnostni, domontáž v ČR
Všechna skla oken od sloupku ,B' dozadu včetně oken zadních dvoukřídlých dveří se požadují ano

54 tónovaná bezpečnostní fólii proti rozbití (minimálně 100 mikronů) s propustnosti světla maximálně
10%, včetně atestu;

55 Boční okna vpředu se požaduji elektricky ovládaná; ano
56 Boční posuvné dveře vpravo prosklené (okno s posuvným oteviráním); ano
57 Na levém boku za kabinou řidiče se požaduje okno (s posuvným oteviráním ; ano
58 Boční okna pevná vpravo a vlevo vzadu v místě třetí řady sedadel a nákladového prostoru; ano

59 Zadní dvoukřídlé dveře (s oteviráním v úhlu minimálně 270°) s aretací při plném otevření, prosklené; ano

60 Sedadla:
61 Vpředu, 1. řada sedadel: 2 (řidič " 1 spolujezdec vpředu); ano

Sedadlo řidiče — polohovatelné (výškově, dopředu a dozadu), vybavené loketní a nastavitelnou komfortní s bederní a loketní opěrkou
62 bederní opěrkou, sedadlo spolujezdce vybaveno stejnými funkcemi, jako sedadlo řidiče;

63 Uprostřed 2. řada sedadel: 3 místa k sezení. komfortní řešeni tvarováni sedadel, s pohYblivou opěraci části sedaček; ano komfortní
Krajní sedadlo vpravo musí být sklopné pro snadný výstup z poslední řady sedadel - nepožaduje konstrukce vozidla umožňuje nástup

64 se v případě, že konstrukce vozidla bude umožňovat bezproblémové vystoupení cestujÍcíchpřepravovaných na 3, řadě sedadel dostatečně šířkově dimenzovaným otvorem bočních posuvných
dveří:



. . . ..N'

_ - -,.' " " " Celá Eada se požaduje vyjhnatelná; ano- ' '" 66" ""' Vzadu'3. řacfa'sedadel: 3 místa k sezení, komfortní řešení tvarování sedadel, s pohVb|ivou opěrací částí sedaček: kornfortni s bederní a loketní opěrkou
67 Celá řada se požaduje vyiímate|ná; ano, odnimatelná

68 Ostatní: Všechna sedadla se požadují oňginálnI z výroby vozidla, homologována pro kategorii vozidel ,,M"; ano

69 všechna sedadla se požaduji čalouněná tkaninou - látkou, ze zesílené tkaniny černé nebo tmavě černá
šedé barvy;

70 Snímatelné potahy pro všechna sedadla minimálně z přední strany ze zesílené tkaniny. Potahy se ANO, snímatelné potahy tmavě barvy. zesäená
požaduji tmavší barvy; domontáž v ČR

71 Pneumatiky a kola:
72 Ocelové disky vhodné pro jízdu po nezpevněných cestách; ano z výroby
7á CJnhrmnná ltruhr lt^| MThdnvě

_ - -,.' " " " Celá Eada se požaduje vyjhnatelná; ano'" 66" ""' Vzadu'3. řacfa'sedadel: 3 místa k sezení, komfortní řešení tvarování sedadel, s pohVb|ivou opěrací částí sedaček: kornfortni s bederní a loketní opěrkou
67 Celá řada se požaduje vyiímate|ná; ano, odnimatelná

68 Ostatní: Všechna sedadla se požadují oňginálnI z výroby vozidla, homologována pro kategorii vozidel ,,M"; ano

69 všechna sedadla se požaduji čalouněná tkaninou - látkou, ze zesílené tkaniny černé nebo tmavě černá
šedé barvy;

70 Snímatelné potahy pro všechna sedadla minimálně z přední strany ze zesílené tkaniny. Potahy se ANO, snímatelné potahy tmavě barvy. zesäená
požaduji tmavší barvy; domontáž v ČR

71 Pneumatiky a kola:
72 Ocelové disky vhodné pro jízdu po nezpevněných cestách; ano z výroby
73 Ochranné kryty kol středové nebo celoplošné; Středové
74 Sada 4 ks kompletních kol na letních pneumatikách (včetně disků); ano disky + pneu Fortune, domontáž v ČR
75 Sada 4 ks kompletních kol na zimních pneumatikách včetně disků" ; ANO komplet

76 Na vozidle bude namontována sada kol s pneumatikami v souladu s platnou legislativou dle ročního ano
období;

77 Kontrola poklesu tlaku v pneumatikách (řešení pro obě sady kol); ANO čidla navšechna kola
78 Rezervní kolo plrlohodnotné umístěné na vozidle; ano z výroby
79 Sada nářadí na výměnu kol (obou sad) včetně zesíleného zvedáku vozidla; ano z výroby
80 Lapače nečistot (zástěrký) za předními i zadními kolý; ano
81 Bezpečnost:
82 Airbagy: Minimálně 4 - přední (před řidičem a spolujezdci vpředu) a boční nebo hlavové; přednĹ řidič aspol. + hrudní a boční airbegy
83
84 Ostatní: Bezpečnostní tříbodové pásy pro všechna sedadla; ano
85 ABS, ASR, ESP nebo obdobné technické systémy zabezpečuiíci stejnou funkcionalitu: ano
86 Posilovač řízenÍ; ano
87 Výstražná akustická vnější signalizace pro jízdu směrem dozadu; ano
88 VYbava:
89 Standardní pro základní stupeň výbavy Centrální zamykání všech dveří s dálkovým ovládáním minimálně 2 klíče s dálkovým ovládáMm; ano. vC. Dálkového ovládání, funkce KeyLess

obsahujÍcÍ minimálně tyto prvky výbavy: Start
90 Vnitrni uzamykaní vozu z místa ndice; ano
91 vnější zpětná zrcátka vyhřívaná, elektňcky nastavitelná: ano a elektricky sklopná
92 Přední světlomety s technoloqň LED LED High Performance

93 Rozsvicení světel automaticky nebo manuálně tak, aby šla světla vypnout i při nastartovaném automaticky.denní/ potkávací
motoru:
Přední mlhové světlomety. požadují se originálni z výroby vozidla. Pokud nelze dodat mlhová svěúa ano zyýroby" pňsviceni do zatáčky
originálni z výroby, tak se požaduje dodání písemného vyjádření (potvrzeni) výrobce vozidla v 1.

94 stupni výroby o schváleni montáže nabízených mlhových světel do vozidla s uvedením, že tato
montáž nemá vliv na podmínky záruky vozidla v 1. stupni výroby. Dodavatel vyjádřeni doloží
v nabídce;

95 Třetí brzdové světlo; ano nad dveřmi uprostřed
96 Zesílený alternátor a hlavní akumulátor dle energetické potřeby vozidla; 95 Ah



.

,

' " Druhý bezúdržbový akumulátor propojený na elektrický okruh vozidla min. 75 Ah/420 A s dělícím 92 Ah.z výroby
relé. Pokud není druhý akumulátor originálni z výroby, tak se požaduje dodání písemného vyjádřeni

97 (potvrzeni) výrobce vozidla v 1. stupni výroby o schváleni montáže tohoto akumulátoru do vozidla

' " Druhý bezúdržbový akumulátor propojený na elektrický okruh vozidla min. 75 Ah/420 A s dělícím 92 Ah.z výroby
relé. Pokud není druhý akumulátor originálni z výroby, tak se požaduje dodání písemného vyjádřeni

97 (potvrzeni) výrobce vozidla v 1. stupni výroby o schváleni montáže tohoto akumulátoru do vozidla
s uvedením, že tato montáž nemá vliv na podmínky zámky vozidla v 1. stupni výroby. Dodavatel
vYiádření doloží v nabídce;

98 Imobilizér; ANO
99 Tempomat; ano
100 Nastavitelný volant; ano, nastaveni výšky a sklonu

101 Palubní počítač minimálně s funkcemi: průměrná spotřeba celková, průměrná spotřeba - jízda, ano. barevný displej. navíc vždy při startu
ukazatel dojezdu v km; ukazatel hladiny oleje

102 Navigační systém dodávaný výrobcem vozidla, integrovaný do palubní desky, s mapovými podklady ano, navíc LIFE TRAFFIC
pro Evropu, včetně bezplatné aktualizace minimálně po dobu záruky vozidla;

103 Ukazatel vnějšI teploty (může být i součástí palubního počítače); ano. součástí palubního instrumentu
104 Uzavíratelná schránka v palubní desce před spolujezdci; ano uprostřed
105 Základni topeni vozidla s vývody i do prostoru pro všechny cestuiÍcÍ vzadu: ANO.i vzadu včetně klimatizace

Klimatizace originální z výroby vozidla s vývody do celého prostoru tzn. do prostor všech ANO. $amcmatr)á|dimaúzace pro řidič aspol. +
cestujících. Pokud nelze řešit klimatizaci zadního prostoru originální klimatizacI z výroby, tak se dalŠí klima pro posádklL vše z výroby

106 požaduje dodáni písemného vyjádření (potvrzení) výrobce vozidla v 1. stupni výroby o schválení
montáže neoriginálni klimatizace do vozidla s uvedením, že tato montáž nemá vliv na podmínky
zámky vozidla v 1. stupni výroby. Dodavatel vyjádření doloží v nabídce;
Na motoru nezávislé naftové teplovzdušné topení o výkonu minimálně 3,5 kW s termostatem a ANO, neznafiovCtopeni o výkonu 3.5 kW z
spínacími hodinami. S dodávkou nafty z nádrže vozidla vytápějÍcÍ i zadní prostory pro všechny 'ý'oby
cestující s možnosti nastaveni požadované teploty. Ovládání včetně nastaveni teploty se požaduje
umísút v prostoru řidiče. pojistka pro odjetí tzn, proti celkovému vyčerpáni paliva v nádrži. pojistka

107 proti celkovému vybiti hlavního vozidlového akumulátoru. vývody topení opatřit pevnými kryty proti
mechanickému poškození. Pokud není nezávislé topeni originální z výroby, tak se požaduje dodání
písemného vyjádření (potvrzení) výrobce vozidla v 1. stupni výroby o schválení montáže tohoto
topení do vozidla s uvedením, že tato montáž nemá vliv na podmínky záruky vozidla v 1. stupni
\Nrob\/ r)ma\/ate| vviádřrni dnk'žľ \/ naŕ'ídrr"
Tepelná izolace celého vozidla stěn a stropu vozidla od sloupku ,,B" po sloupek ,,D" včetně bočních ano. přida'má izolace z výroby

108 posuvných dveří a zadních dvoukřídlých dveří. Izolace musí být stálá a z nehořlavého materiálu:

109 Obloženi stěn a stropu od sloupku ,,B" po sloupek ,D'; ano, vše obloženo
110 Gumová nebo z jiného materiálu voděodolná protiskluzová podlaha v celém vozidle; voděodolná protiskluzoU podlaha
111 U posuvných dveří se požaduje inteqrovanY nástupní schod s osvětlenhn; ano

112 Automatické rozsvíceni osvětlení zadního prostoru pro cestujícľ při otevření bočních posuvných ano. různé nastaveni
dveří;

113 Přídavná elektrická zásuvka 12V/15A v prostom palubní desky - v prostom sloupku ,A" lx vlevo a ano. 2 x 12V/15A vlevo. vpravo "A" sloupky.
lx vpravo; domontáž v ČR

114 Minimálně Ix přídavná elektrická zásuvka 12V/15A zabudovaná v prostoru palubní desky (mimo ano. l x 12V/ISA. domomáž v ČR
oriqinální z výroby):

115 Minimálně lx zásuvka USB zabudovaná v prostoru palubní desky; ano z výroby
116 Minimálně lx elektrická zásuvka 12V/15A v nákladovém prostoru vzadu; Ano z výroby

117 Bodová směrová LED diodová lampička s RexibilnIm úchytem délky minimálně 40 cm umístěná ano. LED diodová lampička40 cm na "A"
vpravo na palubní desce před spolujezdci (v prostoru sloupku ,,A"); sloupkw domontáž v ČR



. 0 ,. 118 l "

119

120

121

118 l Autorádio s bluetooth s minimálně se 2 reproduktory umístěnými vpředu. připojeni na anténu ano zvýroby. včetně repro pro cesrujici vzadu
(součást dodávky). Autorádio se požaduje oriqinálnI z výroby vozidla;
Na palubní desce v dosahu řidiče integrován univerzální držák na mobilní telefon Samsung, ano. Basew domontážv ČR

119 umožňující bezdrátové nabíjeni, s podporou rychlého nabíjeni, s možností umístění telefonu o šířceod 5,9 do 9,3 cm, s možnosti otáčeni telefonu v držáku o 360°, výkon bezdrátové nabíječky 5 - 10
W

120 lx automobilový hasicí přistroj práškový, o hmotnosti minimálně 2 kg umístěný v držáku na dobře ano, l x RHP 2 kg prášek v držáku. domontážpřístupném místě; vČR
Povinná výbava pro danou kategorii vozidel podle přílohy č. 12 vyhlášky 341/2014 Sb., O ANO. dle požadavku

121 schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích.

122 Tažné oko vpředu a vzadu: ano
Parkovací senzory " systém kamer snímajicich prostor okolo vozidla (360°) s přenosem obrazu do ano. vše z výroby
prostoru palubní desky vozidla. Pokud nejsou parkovací senzory ä systém kamery originálni

123 z výroby. tak se požaduje dodáni písemného vyjádřeni (potvrzeni) výrobce vozidla v 1. stupni
výroby o schváleni montáže tohoto zařízení do vozidla s uvedením, že tato montáž nemá vliv na
podmínky záruky vozidla v 1. stupni výroby. Dodavatel vYiádřenľ doloží v nabídce;

124 Asistent mrtvého úhlu v zrcátkách ano. z výroby
125 Stěrače zadních oken dvoukřídlých dveří s cyklovačem; ano. z výroby
126 VYhřivání zadních oken dvoukřÍdlých dveří: ano. z výroby

Tažné zařízeni - automobilový kulový spoj. Elektrická zásuvka 13 pólů. Pokud není tažné zařízení ano. z výrot!y
originänI z výroby, tak se požaduje dodáni písemného vyjádření (potvrzení) výrobce vozidla v 1.

127 stupni výroby o schváleni montáže nabízeného tažného zařízení na vozidlo s uvedením, že tato
montáž nemá vliv na podmínky záruky vozidla v 1. stupni výroby. Dodavatel vyjádření doloží
v nabídce:

128
129 výbava pro užitíptáva přednosti v jízdě - výstražné světelné a zvukové zaňzeni (dále též jen "VRZ" :

obsahující tyto prvky: Ix výstražný dvouzábleskový LED-diodový maják se snimatelnYm uchycením na střechu vozidla Ano, Holomý, 2 x maják, VMLC 024L-
pomocí magnetu s modro-červeným střídavě svíticím světlem s vyzařováním světla v horizontálni 3M-12B12R-DIM-90, výška: 108 mm,
rovině 360", o maximální výšce 110 mm, sp|ňující ehk č. 65 tb2/tr2 a EHK č. 10, s napájením kryt čirý, ehk č. 65 TB21TR2 a ehk
kabelem s konektorem. Maják musí mít čirý kryt. V případě, že vybavení vozidla jedním majákem č. 10

130 nebude dostačující tak, aby vozidlo splňovalo legislativnI požadavky pro použití tohoto zařízení,
musí být vozidlo vybaveno dvěma majáky stejného typu, a to lx v přední a lx v zadní části střechy
vozidla. Střecha vozidla musí být uzpůsobena tak, aby bylo možné maják (majáky) uchytit na
střechu vozidla pomoci magnetu. Případné uzpůsobeni nesmí esteticky narušovat vzhled vozidla.
F'o7mllje se
lx doplňkové zvIáštní výstražné svítidlo s technologii LED genemjícI stňdajíci se výstražné světlo Ano, Holomý, led B 53-mpower 4"-8
modré barvy vpravo a červené barvy vlevo, umístěné odnímatelně uvnitř vozidla uprostřed (vůči LED-STDM R65, LED R 53-mpower

131 podélné ose vozidla) v dolní části předního skla. Světlo musí být odstíněné z vnitřní strany vozidla a 4"-8 LED-STDM R65musí splňovat EHK č. 65 XB2LXR2 pro dvě úrovně sviůvosti v režimu střídavého záblesku. Svítidlo
musí rovněž splňovat EHK č. 10. Světlo musí mít čirý kryt. požaduje se doložení homologace;

lx doplňkové zvláštni výstražné svítidlo s technobgií LED generující výstražné světlo modré barvy Ano, Holomý, led b 59-Bo!t2-SM
132 umístěné skrytě v pravé části čelní masky nebo předního nárazníku, splňujIci ehk č. 65 xb2 a ehk r65

č. 10. Při přejímce vozidla se požaduje doložení homologace:



lx doplňkové zvláštní výstražné svItidlo s technologií LED generující výstražné svěúo červené barvy Ano, Holomý, led r 59-Bolt2-SM!133 í
umístěné skrytě v levé části čelní masky nebo předního nárazníku, splňujÍcÍ ehk č. 65 xr2 ä ehk r65
č. 10. Při přejimce vozidla se požaduje doloženI homoloqace;

134 Obě světla musí mít čiré kryty a musí být umístěna symetňcky, Ano

lx doplňkové zvláštní výstražné svItidlo s technologií LED generující výstražné svěúo červené barvy Ano, Holomý, led r 59-Bolt2-SM!133 í
umístěné skrytě v levé části čelní masky nebo předního nárazníku, splňujÍcÍ ehk č. 65 xr2 ä ehk r65
č. 10. Při přejimce vozidla se požaduje doloženI homoloqace;

134 Obě světla musí mít čiré kryty a musí být umístěna symetňcky, Ano
lx doplňkové zvláštní výstražné svítidlo s technologň LED generující výstražné světlo modré barvy, Ano, Holomý, led B 53-mpower 4"-8
umístěné v horním rohu zádi vozidla vpravo za sklem zadních dveří vozidla co nejblíže hornímu LED-STDM R65

135 pravému rohu vozidla. Svítidlo musí splňovat EHK č. 65 XB2 pro dvě úrovně svítivosti v režimu
střídavého záblesku. Svítidla musí rovněž splňovat EHK č. 10. Požaduje se doloženi homologace:

lx doplňkové zvláštní výstražné svítidlo s technologii LED generující výstražné svěúo červené Ano, Holomý, led R 53-mpower 4"-
barvy, umístěné v horním rohu zádi vozidla vlevo za sklem zadních dveří vozidla co nejblíže 8 LED-STDM R65

136 hornímu levému rohu vozidla. Svítidlo musí splňovat EHK č. 65 XR2 pro dvě úrovně svítivosti
v režimu střídavého záblesku. Svítidlo musí rovněž splňovat EHK č. 10. požaduje se doloženi
homologace

137 Obě světla musí mít čiré kryty a musí být odstíněná z vnitřhí strany vozidla tak, aby neoslňovala (byť anoi odrazem ve skle dveří) řidiče ve zpětném zrcátku. Svítidla musí být umístěna symetricky.
Zvláštni výstražné zvukově zařízeni o jmenovitém výkonu 200 W, minimálně s tóny WAIL, HORN a Ano, Holomý, azz 400 b-m, 200 w,
YELP a reprodukci mluveného slova prostřednictvím mikrofonu integrovaného do dálkového WAIL, HORN a YELP a reprodukce

138 ovládáni VRZ a 2 reproduktory pro zajištěni jmenovitého výkonu 200 w, s celkovým minimálním mluveného slova prostřednictvímakustickým tlakem 120 dB (A) lim (tj. při měřeni s filtrem tipu A). Reproduktory musí být umístěny mikrofonu integrovaného do
skrytě v přední části vozidla: dálkového ovládání VRZ

Ovládání skrytého výstražného Ovládání VRZ, tedy světelného majáku, doplňkových modrých a červených výstražných světel ano
světelného a zvukového výstražného a zvukového zařízení musí být možné prostřednictvím dálkového ovladače VRZ umístěného

139 zařízeni: v prostoru mezi řidičem a spolujezdcem vpředu, nejlépe v prostoru vzduchových výdechů blíže k
řidiči. Dálkové ovládání VRZ připojit k vozidlu prostřednictvím propojovacího kabelu. Ovladač musí
mít výraznou kontrolku zapnutí (činnosti). Uchyceni ovladače musí být odolné proti poškození.
KQnektor pro napájení umístěnY na vhodné místo do levého B" sloupku.
Systém VRZ bude obsahovat funkci automatického přepnutí po 60 minutách nečinnosti do ano

140 pohotovostního režimu tak, aby nedocházelo k nadměrnému vybíjení autobaterie vozidla v době,kdy není vozidlo využíváno do takové míry, že by vozidlo nebylo možné následně nastartovat:

141 Všechny vypínače skrytého světelného a zvukového výstražného zařízeni musí být podsvíceny; ano

142 Přepináni denního a nočního režimu musí být možné prostřednictvím dálkového ovladače skrytého anosvětelného a zvukového výstražného zařízení;
Všechna doplňková zvláštni výstražná svítidla musí být možné vypnout tlačítkem na dálkové ano

143 ovládání skrytého světelného a zvukového výstražného zařízeni. Zapnutí musí být indikováno na
ovladači;
jednotlivé melodie výstražné akustické signalizace musí být možné zapnout, vypnout a přepínat na ano

144 volantu vozidla (například pomoci spínače klaksonu), klakson vozidla v režimu aktivované sirény
není funkční:

145 Všechna světla a kryty světel výbavy pro užiti práva přednosti v jízdě musí být odolné vůči korozi a anostabilizované proti UV záření;



l l požaduje se vyvedeni pracovních vodičů VRZu do 13-ti pólové zásuvky tažného zařízení k zajištění ano
146 napájení LED svítidel VRZu namontovaných na přívěsu. Zapojeni provést přes kontakt 10 (,,""

ovládané systémem VRZ) a 13 (,,-" standardní pól pro kontakt 9 až 12)
Celé řešení systému VRZ vc. výstražných světel musí naplňovat ust. Přílohy č 12 vyhlášky č. ano
^ m.d

l l požaduje se vyvedeni pracovních vodičů VRZu do 13-ti pólové zásuvky tažného zařízení k zajištění ano
146 napájení LED svítidel VRZu namontovaných na přívěsu. Zapojeni provést přes kontakt 10 (,,""

ovládané systémem VRZ) a 13 (,,-" standardní pól pro kontakt 9 až 12)
Celé řešení systému VRZ vc. výstražných světel musí naplňovat ust. Přílohy č 12 vyhlášky č. ano

147 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích, v platném znění pro danou kategorii a konstrukční provedení vozidla.

148 Zvláštní světelné výstražné zařizenl musí být zapsáno do technického průkazu. ano
149 Všeobecné podmínky:

jiné rozmIstění jednotlivých komponentů a výbavy včetně úložných prostor v jiných částech ano
nástavby než je popsané, je možné, ale pouze za předpokladu, že si to vyžádají konstrukční,
technologické nebo jiné důvody, jako např. rozbžení váhy, elektrické rozvody, homologace apod.
V tomto případě jsou možné změny, ale pouze při zachování stejného počtu vybavení, jako je

150 uvedeno v požadavku. V případě změn v průběhu realizace je nutné vše konzultovat s konečnými
uživateli a následně se zadavatelem. jakékoliv změny po uzavření kupní smlouvy musí být řádně
odůvodněny a písemně odsouhlaseny oběma stranami a následně potvrzeny dodatkem ke kupní
smlouvě (pokud je to nutné). Bez těchto úkonů nelze úpravy a změny provést. Změny nelze provést
ani v případě, pokud se mění charakter použití předmětu veřejné zakázky;

151 Vozidlo v konečné úpravě musí být dodáno s příslušným schválením MD ČR pro provoz na ano
pozemních komunikacích dle zákona 56/2001Sb. ve znění pozděiš[ch předpisů;
Elektroinsta|ace musí být v provedeni odpovídajÍcÍm maximálni bezpečnosti posádky a osob ano

152 nacházejících se ve vozidle a v bezprostřední blízkosti vozidla. Vozidlo musí být bezpečné pro
osoby i v případě dopravní nehodY. Za tímto účelem se požaduji revize elektroinstalace;

Uchazeč bude v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon motoru, rozměry vozidla, typ nabízeného příslušensM apod.), které jsou v zadání
uvedeny jako minimálni, maximální, nebo rozpětí minimájnúmaximálni!

Ucjiazec musi pouzu [ecnnlcKju spec[T1Kac[ zaaava[e|e a ouae speclnKovat udaje podle předem pripravene barevné legendy:
uvede se konkrétni údaj
uvede se obchodní označení, typ
uvede se "Ano", případně i kataloqové označení
nic nevyplňovat

l IH

Konkrétni údaj (oranžová barva): při požadavku např. výkon min. 100 kW uchazeč uvede např. 113 kW, nebo při požadavku na motor: zážehový nebo vznětový uchazeč uvede např. zážehový.

Obchodní označeni, typ (modrá barva): při požadavku např. na model uchazeč uvede konkrétni obchodní označeni nebo typ výrobku.
Ano, případně i katalogové označení (zelená barva): u těchto položek postačuje vepsat Ano, pokud uchazeč splňuje požaclavek zadavatele, případně může doplnit katalogové číslo výrobce,
např.: požadavek na tříbodový pás uchazeč uvede Ano nebo Ano, 1A1A.
Uchazeč může rovněž přiložit svou technickou specifikaci, ta však nenahrazuje technickou specifikaci zadavatele.




